
Uchwała nr 678/2022 

Zarządu Powiatu w Pułtusku 

z dnia 21 lipca 2022r. 

 

w sprawie ustanowienia pełnomocnika do zorganizowania pracy Centrum Opiekuńczo – 

Mieszkalnego w Pułtusku oraz zawarcia umowy zlecenia. 

 

 Na podstawie art. 26 ust.1 i art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 marca 1998r.  

o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2022r. poz. 528, z późn.zm ), art. 98 i 99 ustawy z dnia 

23 kwietnia 1964r. Kodeks Cywilny (Dz. U. z 2022r. poz. 1360) oraz art. 32 i 33 ustawy  

z dnia 14 czerwca 1960r. Kodeks postępowania administracyjnego (Dz. U. z 2021r. poz. 735, 

z późn.zm.) Zarząd Powiatu w Pułtusku uchwala, co następuje: 

       § 1. 

W związku z uchwałą Nr XLII/250/2022 Rady Powiatu w Pułtusku z dnia 25 maja 2022r.  

w sprawie utworzenia Centrum Opiekuńczo – Mieszkalnego w Pułtusku oraz uchwalenia 

Statutu: 

1) ustanawia się panią Alicję Patalan pełnomocnikiem Powiatu Pułtuskiego do 

zorganizowania pracy Centrum Opiekuńczo – Mieszkalnego w Pułtusku. Treść 

pełnomocnictwa stanowi załącznik nr 1 do niniejszej uchwały, 

2)  wyraża się zgodę na zawarcie z panią Alicją Patalan umowy zlecenia obejmującej 

realizację zadania o którym mowa w pkt 1. Projekt umowy zlecenia stanowi załącznik 

nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie  

w Pułtusku. 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.            

                                                 Podpisy członków Zarządu Powiatu: 

1. Jan Zalewski ……………………………………… 

2. Beata Jóźwiak ……………………………………. 

3. Halina Zofia Banach……………………………… 

                                              4.  Wojciech Waldemar Żukowski …..………………. 

                                                                5. Zbigniew Księżyk ………………………………… 


